平成 30 年 1 月 12 日

各 位

株式会社 福岡中央銀行

ローンのＦＡＸ受付停止のお知らせ

標題の件、弊行設備のメンテナンス実施に伴い、下記時間帯においてＦＡＸによる「消費者

ローンの仮申込み」が停止となりますのでお知らせいたします。

停止期間中はご丌便をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

【 FAX 受付停止期間  】

平成 30 年 1 月 12 日（金）17：45 から 1 月 15 日（月）8：45 まで

平成 30 年 1 月 26 日（金）17：45 から 1 月 29 日（月）8：45 まで

平成 30 年 2 月 29 日（金）17：45 から 2 月 13 日（火）8：45 まで

平成 30 年 2 月 23 日（金）17：45 から 2 月 26 日（月）8：45 まで

以上

本件に関するお問い合わせ先：営業統括部  担当／岡 隆司 ℡092-751-4667